Patronato del Centro Recreativo Juventud 2000 {d)

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 {b}

(PESOS)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d}

Ampliaciones/
educciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

W
I Gasto No Etiquetado (ISA*B+CHDHE+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Pblico
‘B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+62)
51} Personal Administrativo
©c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Péblica
lE. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=et +e2)
et) Nombre del Programa o Ley 1
©2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

. Gasto Eliquetado {ll=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo v de Servicio Pablico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=¢1+¢2)

c1) Personal Administrativo

¢2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Piblica

E. Gastos asociados a laimplementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

&2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

HHL. Total del Gasto en Servicios Perscnales =1+

7,519,600
7,619,600

0

7,519,660!
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7,519,600
7,519,600
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4,352,6891
4,352,689

0

4,352,689

4,053,73'4r

4,053,754

0

4,053,754

3,166,811
3,166,911
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3,166,91

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados FNancieros Yy sus Notas son

L.A.P. HELEODORO LEYVA LEON
DIRECTOR DEL PATRONATO CENTRO RECREATIVO
J2000

razonablemente corectos y responsabiiidad del emisor

C.P MELESIO RUIZ GARDEA
ADMINISTRADOR DEL PATRONATO CENTRO
RECREATIVO J2000




